

Clevr Car Group ApS

Ibæk Strandvej 11A, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 40 55 84 03

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

Emil Brøgger Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clevr Car Group ApS
Ibæk Strandvej 11A, st.
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 55 84 03
Stiftet: 29. maj 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Emil Brøgger Knudsen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

EBK Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med leasing, udlejning og handel med motorkøretøjer og rådgivningen herom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.020 t.kr. mod 1.007 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 490 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.019.621	1.007.239
1 Personaleomkostninger	-1.256.974	-721.303
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.128	-13.128
Resultat før finansielle poster	749.519	272.808
Andre finansielle indtægter	2.911	1.087
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.958	-39.323
Resultat før skat	631.472	234.572
Skat af årets resultat	-141.322	-51.958
Årets resultat	490.150	182.614
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	490.150	182.614
Disponeret i alt	490.150	182.614

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.486	24.614
Materielle anlægsaktiver i alt	11.486	24.614
4 Deposita	69.000	69.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.000	69.000
Anlægsaktiver i alt	80.486	93.614
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.293.666	557.470
Varebeholdninger i alt	2.293.666	557.470
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.927.207	550.552
Andre tilgodehavender	134.436	0
Tilgodehavender i alt	2.061.643	550.552
Likvide beholdninger	67.878	563.126
Omsætningsaktiver i alt	4.423.187	1.671.148
Aktiver i alt	4.503.673	1.764.762

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	651.407	161.257
Egenkapital i alt	691.407	201.257
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.527	5.415
Hensatte forpligtelser i alt	2.527	5.415
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.613.110	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.834	55.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	239.706	202.447
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	144.210	54.846
Anden gæld	1.679.879	1.245.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.809.739	1.558.090
Gældsforpligtelser i alt	3.809.739	1.558.090
Passiver i alt	4.503.673	1.764.762

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-21.357	18.643
Resultatdisponering	0	182.614	182.614
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	161.257	201.257
Resultatdisponering	0	490.150	490.150
	40.000	651.407	691.407

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.221.213	714.482
Andre omkostninger til social sikring	13.916	5.491
Personalemkostninger i øvrigt	21.845	1.330
	<u>1.256.974</u>	<u>721.303</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.897	9.204
Andre finansielle omkostninger	112.061	30.119
	<u>120.958</u>	<u>39.323</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	39.383	39.383
Kostpris 31. december 2021	<u>39.383</u>	<u>39.383</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-14.769	-1.641
Årets afskrivninger	-13.128	-13.128
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-27.897</u>	<u>-14.769</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>11.486</u>	 <u>24.614</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	69.000	60.000
Tilgang i årets løb	0	9.000
Kostpris 31. december 2021	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>69.000</u>	 <u>69.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.613 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.293.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.927.207
Andre tilgodehavender	134.436
Driftsmidler	11.486

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder, men lejemålet kan ikke opsiges før 1. september 2022. Den samlede forpligtelse på balancedagen udgør 210 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EBK Invest ApS, CVR-nr. 37798797 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
